نوٹ! اذانِ قبر کے جواز پر تفصیلی دلائل کے لیے فتاویٰ رضویہ، ج 5 میں موجود امام اہلسنت الشاہ امام احمد رضا خان علیہ الرحمۃ کا رسالہ مبارکہ ”ایذان الاجرفی اذان القبر“ کا مطالعہ کیجیے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو صالح مفتی محمد قاسم قادری

30 ذو الحجۃ الحرام 1439ھ 11 ستمبر 2018ء

خوف خدا و عشق مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا ذمہ دار ہر دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی تمدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی تمدنی التجا ہے